- Status.**
Status duplex confessorum, & preceptorum. 25. 2. 94
Status consequuntur omnia fere opera vite. 22. 2. 83
Status habentes ad electionem non admittendi. 23. 1. 86
Status variorum auctor Spiritus sanctus. 22. 3. 83

Suauitas.
Suauite rigor misericordia. 15. 9. 66
Suauite cogitandum de divisione. 8. 3. 35

Superior.
Superiores, cum non est consultandi facultas, regulas attendant electionis.

Tempus.
Tempus orandi quinque hora quotidie. 3. 7. 21
aet pauciores, si quis sit debilior. 3. 8. 22
Tempus exercitorum proportionatum cum pauciores quotidianae hora impenduntur, minuendum, cum pauciores. cap. 9. 5. 3. 42

- Tempus hebdomadis affigatum non diuersum numero sed materiae genere definitur.* 7. 1. 32. & 39. 7. 140
Tempora tria electionis facientes. 26. per totum. 97
Tempus prima electionis faciens, quale. 26. 1. 97
Tempus secundum electionis. 26. 2. 97
Tempus tertium electionis, & quomodo differt a secundo, & utrum perfectius aut utilius. 27. 1. 99
Tempus tertium electionis cum duplice modo traditi potest etiam habentibus statutum immutabilem. 34. 4. 123
Tertia hebdomada. Vida Hebdomada tercia.

Trium potentiam exercitum.

Cur ita dicatur, & quale sit. 14. 2. 60
Trium classium meditatio. Vide Classium meditatio.

Vexillorum medicatio.

Seruit gradibus humilitatis comparandis. 23. 2. 87
perducit ad indifferenciam, & disponit ad electionem. 29. 3. 108

potest

- potest dari etiam non factoris electionem.* 19. 3. 76

Vix.
Iapurgativa, illuminativa, unitiva, respondent exercitia. 39. per totum. 137
tres spirituales non temere transfiende. cap. 39. 5. 7. pag. 140
iarum trium affectus non nunquam permiscendi. 39. 6. 139

Visitatio.

visitandus a nostris, non a secularibus, qui est in exercitiis. 4. 7. 25. & 6. 3. 31
visitari eum, qui est in exercitiis, sermonem habeat de rebus spiritualibus. cap. 4. 5. 8. pag. 25
visitandus ab instructori, quando, & quomodo sit is, qui exerceatur. 6. 1. 30. & 7. 1. 32. & 21. 3. 82
visitans instructor tempore consolacionis parum moretur. 7. 3. 33

Vita Christi Domini.

Quomodo meditanda. cap. 20. 5. 80

- Idea virtutum.* 39. 3. 138. & 18. 2. 72
Vita Christi imitatio est nostra reformatio. 18. 2. 111
non intermissione tempore electionis. 30. 2. 111
Vita Christi diutius immorandum est, qui dictioni dedit suum, cap. 9. 5. 3. pag. 39. & 10. 6. 47

Vitia.

Vitia quidam cuique magis familiaria, magisque oppugnanda. 13. 3. 57. & 40. 3. pag. 143

Virtus via.

Pratropore suscepta patet illis. sionibus. 39. 7. 140
illi quartia hebdomada resonat. 36. 1. 129
illam expertus redire debet ad alias. 39. 6. 139